

Savran, iki aylık maaşını Mehmetçik Vakfı'na bağışladı

Nevşehir Belediye Başkanı ve AK Parti Belediye Başkan adayı Mehmet Savran, iki aylık belediye başkanlık maaşını Mehmetçik Vakfı'na bağışladı.

HABERİN DEVAMI SAYFA 6'DA

Göreme Turizm Geliştirme Kooperatifinde yangın çıktı

Göreme beldesinde faaliyet gösteren Göreme Turizm Geliştirme Kooperatifinin hizmet binasında yangın çıktı.

HABERİN DEVAMI SAYFA 3'TE

KOM EKİPLERİ KAÇAKÇILIKTA GÖZ AÇTIRMİYOR ■ 2'DE

OLCAY GÜNBEY: "TATLARINI DOĞALGAZA KAVUŞTURACAĞIZ" ■ 6'DA

NEVŞEHİR BELEDİYESPOR DEPLASMANDA MAĞLUP OLDU ■ 8'DE

NEVŞEHİR

Kapadokya

Muşkara

HABER

Günlük Siyasi Gazete

YIL : 13 • SAYI : 4220 • 26 Mart 2024 Salı • Fiyatı: 4.00 TL

ÖN BÜRO & MUHASEBE
0532 138 10 89
simtel_ofset@hotmail.com

GRAFİK TASARIM
0533 074 30 31
simtel.ofset@hotmail.com

K. MUŞKARA HABER
WHATSAPP İhbar ve Haber Hattı
0533 074 30 00
muskaragazetesi@gmail.com
www.muskarahaber.com

SİMTEL
OFSET

MATBAACILIK - GRAFİK TASARIM

0384 213 38 66

Karasoku Mah. Meydan Sk.
No.3 / NEVŞEHİR

4 peribacasında restorasyon çalışması başlatıldı

Kapadokya Alan Başkanlığı, 4 peribacasında restorasyon çalışması başlattı. HABERİN DEVAMI SAYFA 3'TE



Pazar yerinde İYİ Partililer ve AK Partililer arasında kavga çıktı

31 Mart seçimlerine az bir süre kala siyaset arenası kızıştı. Nevşehir Kapalı Pazar Yeri'nde AK Partililer ve İYİ Partililer arasında arbede yaşandı.



"Demokrasi mücadelesi asla bir öfke ve hesaplaşma yeri değildir"

AK Parti Nevşehir İl Başkanı Ali Kemikçaran, Nevşehir Kapalı Pazaryerinde İYİ Partili ve AK Partili gençler arasında çıkan tartışma sonrasında açıklamalarda bulundu.

HABERİN DEVAMI SAYFA 5'TE



Ürgüplüler başkan adayı Fahri Yıldız'ı bağrına bastı



HABERİN DEVAMI SAYFA 5'TE

AK Parti Ürgüp Belediye Başkan adayı Fahri Yıldız, seçim çalışmaları kapsamında pazar yeri ziyaretlerinde bulundu.

Göreme'de "Çocukluğumuz Ramazan" temalı gösteri

Göreme Belediyesi tarafından çocuklar için düzenlenen "Çocukluğumuz Ramazan" temalı ramazan eğlence programı Göreme Belediyesi toplantı salonunda yapıldı.



HABERİN DEVAMI SAYFA 2'DE

@MuskaraHaber

Muşkara Haber

muskara_haber

0533 074 30 00



Kalite, Güven, Hizmet...

KAPADOKYA ASANSÖR



Eyyüp ÖZ
0.544 214 04 05

350 Evler Mah. Türbe Sk. No: 2/B NEVŞEHİR • Tel-Fax: 0384. 214 04 05

www.muskarahaber.com

"Doğru, Güvenilir Habercilik"

www.muskarahaber.com

Vehbi Vakkasoğlu Nevşehirliyle buluştu

Nevşehir Belediyesi'nin 'Kültür ve Sanat Günleri' kapsamında Ramazan ayına özel hazırladığı Ramazan Sohbetleri programının bu haftaki konuğu Eğitimci-Yazar Vehbi Vakkasoğlu oldu.

Nevşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü tarafından Ramazan ayına özel hazırlanan Kültür ve Sanat Etkinlik Takvimi devam ediyor. Kapadokya Kültür ve Sanat Merkezinde gerçekleştirilen programın bu haftaki konuğu Eğitimci-Yazar Vehbi Vakkasoğlu oldu. "Ramazan Medeniyeti" konulu söyleşide Vakkasoğlu, katılımcılara ramazan ayının toplumdaki önemini anlattı. Vakkasoğlu, "İyi insan olmak eşittir iyi Müslüman olmaktır. San zamanlarda adının başında bir takım unvanları bulunan İlahiyatçı dostlarımız bile bunu

yanlış anlatıyorlar. Ne diyorlar? 'Din tabii önemlidir de önce insan olmak lazım. İnsan olamadıysan din bir işe yaramaz' diyorlar. Bu manada konuşmalara sakın itibar etmeyin. Ya din ayrı insanlık ayrı mı? İki ayrı değil mi? 'Ben güzel ahlakı tamamlamak için gönderildim' diyen peygamberimiz değil mi? İnsan olmak ayrı mı? Böyle bir şey olmaz. Dini anlamamaktır bu. Bütün ibadetlerin amacı bizi iyi insan yapmaktır. Maalesef bunu çarpıtıyoruz. Dinin tarifini yapanlar yapmış. Amerika'yı yeniden keşfetmeyelim." dedi. HABER MERKEZİ



KOM ekipleri kaçakçılıkta göz açtırmıyor

Nevşehir Emniyet Müdürlüğü KOM Şube Müdürlüğü ekipleri, kaçakçılıkla mücadele kapsamında çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.



KOM Şube Müdürlüğü ekiplerince son bir hafta içerisinde yapılan çalışmada, 5 bin adet içi dolu makaron, 4 bin adet boş makaron, 30 adet sökülmüş bandrol ele geçirildi.

Olayla ilgili 1 kişi hakkında işlem yapıldı. Ayrıca "Vergi Kaçakçılığı" suçundan gözaltına alınan 1 şahıs hakkında da işlem yapıldı. HABER MERKEZİ

Ortahisar'da TOKİ için ön talep başvuruları başladı

Ortahisar'da yapılacak 60 adet 1. Etap TOKİ Konutları için ön talep başvuruları başladı. Ortahisar Belediye Başkanı ve Belediye Başkan adayı Mustafa Ateş, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda kasabaya yapılması planlanan TOKİ Konutları için ön talep başvurularının başladığını bildirdi. Ateş paylaşımında, Kapadokya Alan

Başkanlığında onay aşamasına getirilen ve yapılması planlanan 60 adet 1. Etap TOKİ Konutları için, ön talep anket formlarının belediyenin proje biriminde bugün itibarıyla alınmaya başladığını söyleyerek, "Talepte bulunmak isteyen vatandaşlarımızın belediyemize başvurması rica olunur." dedi. HABER: YASEMİN EKİCİ



Göreme'de "Çocukluğumuz Ramazan" temalı gösteri

Göreme Belediyesi tarafından çocuklar için düzenlenen "Çocukluğumuz Ramazan" temalı ramazan eğlence programı Göreme Belediyesi toplantı salonunda yapıldı.

Dünyanın gözbebeği Kapadokya'nın kalbi konumunda bulunan Göreme'de yaptığı kültür ve sanat etkinlikleri ile Göremelilerin her daim beğenisini kazanan Belediye Başkanı Ömer Eren ramazan ayına özel çocuklar için hazırladığı etkinliklerle iftar sonrası çocukların gönüllerince eğlenerek vakit geçirmelerini sağladı.

"Çocukluğumuz Ramazan" temasıyla çocuklar için hazırlanan programlarda palyaço ve sihirbazlık gösterileri, balon gösterisi, aşuk ile maşuk, çocuk tiyatroları, dans ve Hacivat-Karagöz gösterileri yer aldı. Programlarda ayrıca Göreme Belediyesi görevlileri tarafından çocuklara patlamış mısır ve pamuk şekeri ile çeşitli ikramlar yapıldı.

Çocukların ramazan ayını coşkuyla yaşamaları için hazırlanan etkinlikler kapsamında Göreme Belediyesi toplantı salonunu dolduran yüzlerce çocuk ve aileleri gönüllerince eğlenirken vatandaşlar Başkan Eren'e gelenek ve göreneklerimizle yaşatmasından ve yapılan etkinliklerden dolayı teşekkür etti. HABER MERKEZİ



WhatsApp İhbar Hattı



0 (533) 074 30 00
www.muskarahaber.com

NAMAZ VAKİTLERİ

İMSAK : 05:05
SABAH : 06:28
ÖĞLE : 12:52

İKİNDİ : 16:21
AKŞAM : 19:06
YATSI : 20:23

HAVA °C DURUMU

GNDZ 9
GECE 2

BİZE ULAŞIN

0384 213 38 66
0384 212 98 82

4 peribacasında restorasyon alıřması bařlatıldı

Kapadokya Alan Başkanlığı, 4 peribacasında restorasyon alıřması bařlattı.

Kapadokya Alan Başkanı Birol İncecikz, Nevřehir'in Greme beldesinde alıřmanın yapıldığı alanda incelemede bulunarak yetkililerden bilgi aldı. İncecikz, Başkanlık bnyesindeki ekiplerin blge genelinde arařtırma yaptıklarını, gvdelerinde atlak ve dezenformasyon tespit edilen peribacalarının hasar analizinin ardından gerekli alıřmaya bařladıklarını belirtti. İlk etapta drt peribacasında uzman ekiplerin alıřmaya bařladığını dile getiren İncecikz, řyle konuřtu:

"Blgede acil nem alınması gereken peribacalarında kapsamlı bir restorasyon alıřması bařlattık. zellikle can ve mal tehlikesi oluřturan peribacalarında birok

bilimsel yntem kullanılarak projelendirme yapıldı. Kapadokya Alan Başkanlığı olarak 9 peribacasında da benzer alıřma yapılacak. Dođal deđerlerin gelecek nesillere aktarılması misyonumuz geređi bu alıřmaları yrtmeye devam edeceđiz. Tamamlandıktan sonra hem blge insanı hem turistler bu peribacalarını rahatlıkla gezebilecek. Tespit ettiđimiz sorunları bertaraf etmek iin ekipler, peribacasında ncelikle acil gvenlik nlemi aldı. Statik aısından sıkıntılı olanlara gclendirme alıřması yaptık."

İncecikz, restorasyon projesinin yıl sonuna kadar tamamlanmasının hedeflendiđini szlerine ekledi. AA



zelik'ten Nar kasabasına vizyoner bir proje daha

Nar kasabası halkının hayatına dokunan projeleriyle dikkat eken Nar Belediye Başkanı ve AK Parti Belediye Başkan adayđı Sleyman zelik belediye meydanı otel projesini aıkladı.



5 yıllık grev sresi boyunca birok projeyi hayata geiren Sleyman zelik, yeni dneme ynelik projelerini de aıklamaya devam ediyor. Nar kasabası halkının hayatına dokunan projeleriyle dikkat eken zelik, "Belediyemize yeni eserler kazandırmaya devam ediyoruz." dedi. zelik dev projeye iliřkin yaptığı

aıklamasında, "Mlkiyeti bařkasına ait atıl durumda olan Belediye Meydanı'ndaki eski dkkanların belediyemiz bnyesine kendi imkanlarımızla alınarak Nar'ın ehresini, vizyonunu ve istihdam alanında Nar'ıma katkı sađlayacak 6 adet dkkan ve en az 16 adet odasıyla otel projemiz halkımıza hayırlı olsun." ifadelerine yer verdi. HABER: ZLEM EKİCİ

Vali Fidan'dan Pařabađ Vadisi'nde esnaflara ziyaret

Nevřehir Valisi Ali Fidan, rgp Pařabađ Vadisi'ndeki esnafları ziyaret etti. Vali Fidan, Trkiye'nin nemli turizm merkezlerinin bařında gelen Kapadokya Blgesinin gzde turizm

yerleřkelerinden olan Pařabađ Vadisi'nde faaliyet gsteren esnafları ziyaret etti. Esnaflarla bir sre sohbet eden Fidan, istek ve talepleri dinleyerek, hayırlı ve bereketli kazanlar diledi. HABER: ZLEM EKİCİ



Greme Turizm Geliřtirme Kooperatifinde yangın ıktı



Greme beldesinde faaliyet gsteren Greme Turizm Geliřtirme Kooperatifinin hizmet binasında yangın ıktı. Kapadokya blgesinde 1986 yılından beri faaliyette bulunan ilk ve tek Turizm Kooperatifi olarak bilinen Nevřehir'in merkez ileye bađlı Greme beldesindeki Greme Turizm Geliřtirme Kooperatifinin hizmet binasında ıkan yangın yrekleri ađıza getirdi.

AK Parti Greme Belediye Başkan adayđı Mustafa Durmaz'ın uzun yıllardır başkanlığını yaptıđı Greme Turizm Geliřtirme Kooperatifi hizmet binasının altındaki bir iřyerinde oksijen kaynađı ile bir alıřma yapıldığı sırada ıkan yangın hizmet binasına sıradı. Meydana gelen yangın ile ilgili arařtırmaların bařlatıldıđı belirtildi. HABER: HİLLAL GKTAř

Pazar yerinde İYİ Partililer ve AK Partililer arasında kavga çıktı

31 Mart seçimlerine az bir süre kala siyaset arenasını kızıştı. Nevşehir Kapalı Pazar Yerinde AK Partililer ve İYİ Partililer arasında arbede yaşandı.

Nevşehir Kapalı Pazar Yerinde seçim çalışması yapan İYİ Partili gençler ve AK Partili gençler arasında kavga çıktı. Kavgaya çevredeki vatandaşlar büyük tepki gösterirken, emniyet ekipleri partilileri ayırdı. Olay yerine İYİ Parti Belediye Başkan adayı Rasim Anı geldi. Nevşehir Belediye Başkanı, AK Parti Belediye Başkan adayı Mehmet Savran da ekibi ile birlikte pazar yerine gelerek açıklamalarda bulundu. **"VATANDAŞIN HUZURUNU KAÇIRAN BİR SİYASETÇİ OLAMAZ, BİR BAŞKAN ADAYI OLAMAZ"** Savran açıklamasında, "Biz siyaseti her zaman düzgün, dürüst ve adil yapma taraftarıyız. Provokasyonlara, huzur bozmak isteyenlere uymayacağız. Vatandaşlarımız her şeyin en iyisini, en

doğrusunu bilir. Bizler vatandaşımızın ferasetine güveniyoruz. Sandıkta gerekeni yapacaklarını biliyoruz. Eşkıyalıkla, kabadayılıkla işimiz olmaz. Bizler Nevşehir'in hakkını, hukukunu korumak için buradayız. Enerjimizi Nevşehir için harcıyoruz, saklıyoruz. Hiçbir provokasyona alet olmayacağız. Kaybedeceğini anlayanlar ne yazık ki bu yollara başvuruyorlar. Onları da sükunete davet ediyorum. Bu bir seçimdir. Kaybedecekler yapacak bir şey yok. O yüzden böyle tavırlara girip kabadayılık taslamasınlar. Nevşehir'in evladı kabadayılığı da iyi bilir, Nevşehir'in evladı her şeyin en iyisini bilir. Vatandaşımız da zaten tepkisini gösteriyor. Pazar yerine gelip de vatandaşın huzurunu kaçıran, bir siyasetçi olamaz, bir başkan adayı olamaz." dedi. HABER: HİLAL GÖKTAŞ



IPARD III Programı Birinci Çağrı İlanı yayımlandı

Tarım ve Orman Bakanlığının ilgili kuruluşu olan Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) tarafından, IPARD III Dönemi kapsamında birinci Başvuru Çağrı İlanı yayımlandı.



IPARD III Dönemi birinci Başvuru Çağrı İlanı kapsamında "tarım ve balıkçılık ürünlerinin işlenmesi ve pazarlanması ile ilgili fiziki varlıklara yönelik yatırımlar" tedbirinden yapım işi, makine-ekipman, hizmet ve görünürlük alımları desteğine ilişkin başvurular kabul edilecek. Toplam destek bütçesi 66 milyon avro olan birinci Başvuru Çağrı İlanı ile süt ve süt ürünlerinin işlenmesi ve pazarlanması, kırmızı et ve et ürünlerinin işlenmesi ve pazarlanması, kanatlı eti ve et ürünlerinin işlenmesi ve pazarlanması, su ürünlerinin işlenmesi ve pazarlanması, meyve ve sebze ürünlerinin işlenmesi ve

pazarlanması, yumurtanın işlenmesi ve pazarlanması sektörleri desteklenecek. Uygulanacak destek oranı uygun harcama tutarının yüzde 50-70'i arasında değerlendirilecek. Başvurular 5 Nisan tarihinde kabul edilmeye başlanacak. Online proje başvuru sistemi de 7 Mayıs saat 18.00'de kapatılacak. Başvuruların son teslim tarihi ise 9 Mayıs saat 18.00 olarak duyuruldu. Ayrıca açıklanan 2024 takvimine göre 80 milyon avro bütçeli çiftlik faaliyetlerinin çeşitlendirilmesi ve iş geliştirme tedbirleri için haziran ayında ve 90 milyon avro bütçeli tarımsal işletmelerin fiziki

varlıklarına yönelik yatırımlar için temmuz ayında çağrıya çıkılacak. Çiftlik faaliyetlerinin çeşitlendirilmesi ve iş geliştirme tedbirleri kapsamında sadece açık alanda bitkisel üretim projelerine yönelik makine ekipman destekleri içinse 12 milyon avro bütçeli çağrıya ağustos ayında çıkılacak. IPARD III Programı Başvuru Çağrı İlanları kapsamında TKDK Nevşehir İl Koordinatörlüğü tarafından yapılacak olan duyurular, İl Koordinatörlüğü www.nevsehir.tkd.gov.tr resmi internet adresi ve sosyal medya hesapları üzerinden yapılıyor. HABER MERKEZİ

Ödüllü TYT ve AYT Deneme Sınavları tamamlandı

Nevşehir Belediyesi tarafından, TYT ve AYT sınavlarına hazırlanan öğrencilerin sınav heyecanını en aza indirmek için düzenlenen ve ÖSYM'nin uyguladığı tüm kuralların geçerli olduğu TYT ve AYT Deneme Sınavları hafta sonu gerçekleştirilen AYT oturumu ile

tamamlandı. Nevşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü tarafından düzenlenen, gerçek sınav provası ödüllü deneme sınavlarının ilki olan TYT Deneme Sınavı 23 Mart Cumartesi günü AYT Deneme Sınavı ise 24 Mart Pazar günü yapıldı. Nevşehir Lisesi, Ahi Evran Mesleki Teknik Anadolu Lisesi ve Nevşehir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde gerçekleştirilen sınava 973 öğrenci katıldı. TYT ve AYT Deneme Sınavları cevap anahtarları ve sınav sonuçları önümüzdeki günlerde www.nevsehir.bel.tr adresinde yayınlanacak. HABER MERKEZİ



Ürgüp Müftülüğünden Kudüs turu hakkında bilgilendirme

Ürgüp Müftülüğü, Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından düzenlenecek Kudüs turu

hakkında bilgilendirmede bulundu. Müftülüğün sosyal medya hesabından yapılan paylaşımda, Diyanet İşleri



Başkanlığı tarafından 24-28 Nisan tarihleri arasında Kudüs ve Mescid-i Aksa ziyareti düzenleneceği bildirilerek, başvuruların 3 Nisan'a kadar yapılabileceği belirtildi. Paylaşımına göre, Ürdün üzerinden gerçekleştirilecek olan ziyaret kapsamında gidişler 24 Nisan'da, dönüşler ise 28 Nisan'da gerçekleştirilecek ve "3 gece, 4 gün" sürecek. Kudüs ve Mescid-i Aksa ziyareti hakkında detaylı bilgi almak ve başvuruda bulunmak için il ve ilçe müftülüklerine müracaat edilebiliyor. HABER: SEZER ALTUNOK

“Demokrasi mücadelesi asla bir öfke ve hesaplaşma yeri değildir”

AK Parti Nevşehir İl Başkanı Ali Kemikkıran, Nevşehir Kapalı Pazaryerinde İYİ Partili ve AK Partili gençler arasında çıkan tartışma sonrasında açıklamalarda bulundu.

İYİ Partili ve AK Partili gençler arasında çıkan tartışma sonrasında açıklama yapma gereği duyduklarını belirten Başkan Kemikkıran, beraberinde Kadın Kolları Başkanı Elife Çelebi, Gençlik Kolları Başkanı Necati Yurtbilir ve Merkez İlçe Başkanı Murat Özkaya ile birlikte kamuoyunu bilgilendirdi.

“İNŞALLAH BU YAŞANAN HADİSENİN İLK VE SON OLMASINI TEMENNİ EDİYORUZ”

AK Parti İl Başkanlığında konuşan Kemikkıran açıklamasında, “Teşkilatımız

kapalı pazaryerinde organize edilen bir çalışma için orada bulunurken, bir başka siyasi parti ekibi oraya geldiğinde iki grup arasında bir sözlü münakaşa söz konusu olmuş. Tabi bundan dolayı son derece üzüntülüüz. Evvela Nevşehir pazarcılarımızdan, ekmeğinin, alın terinin peşinde koşan, çoluğunun çocuğunun rızık için işyeri olan o insanları münakaşa, tartışma ve münazara ortasında bırakmak kimsenin hakkı ve haddi de değildir diye düşünüyoruz. Bu noktada evvela bütün pazarıcı esnaflarımızdan helallik diliyoruz.

Ve o esnada pazarda alış veriş yapan değerli hemşehrilerimizin bu tarz bir durumla karşı karşıya kalmaları da bizleri son derece rahatsız etti. Bizler AK Parti siyaseti olarak defalarca seçimler yaşadık. Başta Genel Başkanımız, Cumhurbaşkanımız, Dünya Lideri Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere tüm kadrolarla bir duruşa, bir karaktere sahip insanlarız. Bunun gereğini hem temsil ettiğimiz siyasi kimliğe, hem de kıymetli Genel Başkanımıza layık olmanın gayretini güden kadrolarız. Hiçbir zaman tartışmanın, münakaşanın odağı olmamanın gayretini güdüyoruz. İnşallah bu yaşanan hadise ilk ve son olmasını temenni ediyoruz. Nevşehir son derece huzurlu, son derece güvenli ve küçük bir şehir. Bu siyasi yarışma, bu demokrasi mücadelesi asla bir kin, bir öfke ve bir hesaplaşma yeri değildir. Bu bir demokrasi şölenidir. Bütün teşkilatımız bunun bilinciyle hareket ediyor.” dedi.

“BİRBİRİMİZİN YÜZÜNE BAKAMAYACAK HALLERİN İÇERİSİNE ASLA GİRMEMLİYİZ”

Kemikkıran ayrıca Nevşehir'deki siyasi partilere de seslenerek, “Bu seçim bir hafta sonra neticelenecek. Ve milletimiz ferasetiyle bir karar verecek. Demokrasinin gereği olan bu karara herkes saygı duyacaktır. Ve günün sonunda yine hayat devam edecek, biz bu şehirde yaşamaya,

birbirimizle karşılaşmaya, muhabbetle kucaklaşmaya devam edeceğiz. Onun içindir ki birbirimizin yüzüne bakamayacak, karşılaştığımızda başımızı çevirecek, hallerin içerisine asla girmemeliyiz. Biz bu memleketin insanlarıyız. Bu yarışın içerisinde her bir değerli adayımız, her bir siyasi partimiz daha iyi hizmet edeceğini iddia ediyor. Bununla ilgili çalışmalarını hemşehrilerimize anlatmanın gayretini gösteriyor. Vatandaşımız da bu çalışmalar neticesinde bir karar verecektir. Bunun sonunda şehri yönetecek belediye başkanımız seçilecek. Ama arkasından biz bu şehirde yaşamaya, birbirimizin cenazesine katılmaya, birbirimizin düşüncesine katılıp mutluluğunu paylaşmaya devam edeceğiz. Onun için ben bir kez daha tüm siyasi partilerimizi, tüm değerli il başkanlarımızı ve kıymetli belediye başkanı adaylarımızı şu son süreçte daha itidalli, daha soğukkanlı davranmaya davet ediyorum. Bizler AK Parti teşkilatları olarak bu söylediğim söz ile hareket edeceğimizin teminatını, sözünü buradan tüm Nevşehir kamuoyuna veriyoruz. İnşallah aynı şekilde tüm siyasi partilerimizin de aynı saikle ve aynı sağduyu ile hareket edeceğinden hiçbir şüphemiz yok.” şeklinde konuştu.

HABER: ÖZLEM EKİCİ



Ürgüplüler başkan adayı Fahri Yıldız'ı bağrına bastı

AK Parti Ürgüp Belediye Başkan adayı Fahri Yıldız, seçim çalışmaları kapsamında pazar yeri ziyaretlerinde bulundu.

Başkan adayı Yıldız, kurulan pazarda, esnaf ve vatandaşlarla sohbet ederek talepleri dinledi, seçimlerde destek istedi.

Toplumun hemen hemen her kesiminden vatandaşlarla bir araya gelmeye özen gösteren AK Parti Ürgüp Belediye Başkan adayı Fahri Yıldız, saha çalışmalarını hız kesmeden sürdürüyor.

YENİ DÖNEMDE YENİ PROJELERLE Pazardan alışveriş yapan vatandaşlarla da hasbihal eden Yıldız, Ürgüp'ü Türkiye Yüzyılına taşıyacak projelerle yeni döneme hazır olduklarını vurguladı. Başkan seçilmesi durumunda vatandaşlara ve pazar esnafına yeni kapalı pazar yeri

müjdesi veren Yıldız, vatandaşlardan ve esnaftan tam not aldı. HABER MERKEZİ



Altınyıldızlı Türkiye şampiyonları dünya finallerinde Altınyıldız İlköğretim Kurumu Kodlama, Robotik ve STEM takımı Türkiye dereceleri elde etti.



Türkiye genelinde faaliyet gösteren devlet okulları ve özel okulların bireysel ve okul takımlarıyla katılımı gerçekleşen fen bilgisi, matematik, akıl oyunları, kodlama, algoritma/kriptoloji, STEM alan sorularıyla hazırlanan her sınıf düzeyinin katılımına açık ileri düzey yeni nesil sorularla derlenmiş sınava katılım sağlayan Altınyıldız İlköğretim Kurumu 2.sınıf öğrencisi Aras Çamlıca 100 tam puan alarak Türkiye 1'ncisi olmuş ve yüzde 2,50 dilime girerek Dünya Finali'ne katılma hakkı elde etti. Türkiye derecesi alan diğer Altınyıldızlı öğrenciler şu şekilde, Hamit Berke Ün Türkiye 8'ncisi, Çağan Ekim Özkul Türkiye 17'ncisi ve Güney Doğan Türkiye 22'ncisi oldu.

Öğrenciler ayrıca kendi sınıf düzeyinde ve kendi kategorilerinde Nevşehir 1'ncisi de oldu. Okul idarecileri Türkiye geneli yapılan bu yarışmalarda okulu ve Nevşehir'i en iyi şekilde temsil eden öğrencileri tebrik ederek, emeğini esirgemeyen velilere ve Robotik Kodlama & STEM öğretmeni Canan Yüncü'ye de teşekkür etti. HABER MERKEZİ

ZAYI

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR

YUNUS ARMANI

Y. Kimlik No: 99801609642

Nevşehir SMMMO mesleki birlik ve dayanışmayı iftar yemeğiyle kutladı

Nevşehir Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası (SMMMO), Topuzluhan Restaurant'ta düzenlediği iftar yemeği ile meslek mensuplarını, stajyerlerini ve protokolü bir araya getirerek önemli bir birlik ve geleneksel dayanışma atmosferini yaşattı.

Nevşehir Sosyal Güvenlik Kurumu İl Müdürü Mehmet Baltacı ve İşkur İl Müdürü Şinasi İnanıcı'nın da katıldığı iftar yemeğinde SMMMO Başkanı Filiz Sayın, yaptığı açılış konuşmasında mübarek ramazan ayını tebrik ederek, mali müşavirlik mesleğinde 25 ve 30. yılını dolduran değerli meslektaşlarını onurlandırmanın gururunu yaşadıklarını ifade etti. Ayrıca bu özel gecede, mesleğe uzun yıllar boyunca katkı sunmuş olan üyelere plaketlerini takdim etmekten büyük mutluluk duyduklarını belirterek, "Bu plaketler, sadece bir teşekkür ifadesi değil, aynı zamanda mesleğin değerini vurgulayan anlamlı simgeler olarak kabul edilmektedir." dedi. Etkinlik kapsamında, geçmiş dönemlerde Nevşehir SMMMO Başkanlığı görevini üstlenmiş isimler de unutulmadı. Önceki dönem oda başkanlarına, vefat edenlerin ailelerine hizmet ve liderlik anlayışlarından

dolayı onur ödülü plaketleri takdim edildi. Serbest muhasebeci mali müşavir mesleğine yeni katılan ve ruhsat alarak resmi olarak meslektaşları arasına katılan Serkan Toprak ve Murat Yaman için özel bir tören düzenlendi. Ailelerin de katıldığı bu törende, genç meslektaşların heyecanı ve enerjisi öne çıktı, bu da büyük bir anlam taşıdı. Oda Başkanı Sayın, "Nevşehir Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası olarak mesleki dayanışma ve birlik ruhunu canlı tutmak, meslektaşlar arasındaki iletişimi güçlendirmek ve mesleğimize olan saygıyı artırmak için bu gibi etkinliklerin önemini vurguluyoruz. Meslektaşlarımız arasındaki dayanışma ve birliktelik, hem odamızın hem de mesleğimizin güçlenmesine önemli ölçüde katkı sağlamaktadır. Önümüzdeki günlerde de benzer etkinliklerle sektördeki birlik ve dayanışmayı pekiştirmeye devam edeceğiz." dedi. HABER MERKEZİ



Savran, iki aylık maaşını Mehmetçik Vakfı'na bağışladı

Nevşehir Belediye Başkanı ve AK Parti Belediye Başkan adayı Mehmet Savran, iki aylık belediye başkanlık maaşını Mehmetçik Vakfı'na bağışladı.

AK Parti il binasında düzenlenen toplantıda konuşan Savran, 31 Mart'taki seçimlerde yeniden başkan seçilmesi halinde gerçekleştirmeyi hedefledikleri yatırımlarla kentin daha müreffeh bir düzeye ulaşacağını belirtti. Belediye Başkanlığı sürecinde alt ve üst yapı çalışmalarının yanı sıra çok sayıda projeyi tamamlayarak halkın hizmeti sunduklarını aktaran Savran, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın ortaya koyduğu "Türkiye Yüzyılı"na yakışacak Nevşehir'i, tarihi ve kültürel değerlerin korunduğu modern kentler sıralamasında üst sıralara taşıyacaklarını ifade etti. Hazırladıkları turizm planı ile kent merkezine daha fazla turist çekebilmek amacıyla kongre ve fuar alanları ile tarihi binaları restore ederek "kültür sokakları" oluşturacaklarını dile getiren Savran, yaklaşık 3 yıldır sürdürdükleri istihdam garantili meslek edindirme kurslarının

kapasitelerini artıracaklarını söyledi. Savran, turizm bölgesi olmanın avantajlarını kent merkezini geliştirmek adına kullanarak, adını sportif faaliyetlerin Anadolu'daki merkezi olarak duyuracak Nevşehir'e, Geleneksel Türk Sporları Tesis, futbol takımlarının antrenman ve kamplarına ev sahipliği yapacak spor alanlarının kazandırılması için çalışmalara başladıklarını kaydetti. **"KALICI ESERLER BIRAKABİLMEK İÇİN GAYRET GÖSTERECEĞİM"** Doğup büyüdüğü kente kalıcı eserler bırakabilmek için bundan önce olduğu gibi seçilmesi halinde yeni dönemde de gayret göstereceğini dile getiren Savran, şöyle konuştu: "Kent merkezinde çocuklarımızın spora yönelmeleri amacıyla 38 semt sahası yapmıştık. Planlamasını tamamladığımız 50 semt sahasını da kısa süre içinde hizmete sunacağız. Onlarca projemizin

yanı sıra Kapadokya turizmine katkı sunacak ve tarihi değerlerin gelecek nesillere aktarılmasında büyük rol oynayacak Nevşehir Kent Müzesini hep birlikte açacağız. Şehrimiz insanının daha güvenli ve ferah yaşaması için mülk sahipleriyle görüşmeleri son aşamaya getirdiğimiz kentsel dönüşüm projemizi hayata geçireceğiz. Çevreden sağlığa, sosyal hayattan tanıma kadar ekibimizle hazırladığımız çok sayıda projeye yeniden imza atmamız konusunda heyecanlıyız." **TÜRK KIZILAYI VE GAZZE'YE DE BAĞIŞ YAPACAK** Savran, belediye başkanı adaylığının

açıklanmasının ardından seçim süreci boyunca maaşını bağışlayacağını açıkladığını, geçen iki aydaki belediye başkanlığı maaşlarını Mehmetçik Vakfına bağışladığını da sözlerine ekledi. Savran, "Belediye Başkan adaylığım açıklandıktan sonra seçim süresince belediye başkanlığı maaşımı almayacağımı ve maaşımı Mehmetçik Vakfı, Türk Kızılay'ı ve Gazze'ye bağışlayacağımı açıklamıştım. İlk olarak Mehmetçik Vakfı'na iki maaşımı bağış yaptım. Kahraman askerlerimizin her zaman yanındayız. Türk Kızılay'ı ve Gazze'deki kardeşlerimiz için de bağışımı yapacağım." dedi. HABER MERKEZİ

Olçay Günbey: "Tatların'i doğalgaza kavuşturacağız"

"Tatların için her zaman hazır ve kararlıyız." sloganıyla yola çıkan AK Parti Tatların Belediye Başkan adayı Olçay Günbey projelerini açıklamaya devam ediyor.

Seçim çalışmaları kapsamında çalışmalarına devam eden Tatların Belediye Başkan adayı Olçay Günbey, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda belediye başkanı seçildiği takdirde beldeyi doğalgaza kavuşturacağını duyurdu. Günbey yaptığı paylaşımda, "Beldemizin doğalgaza kavuşturulması için gerekli kurum ve firmalarla görüşmeler yaparak, en kısa zamanda gerekli girişimleri yapacağız." ifadelerine yer verdi. HABER: YASEMİN EKİCİ



Amatör Küme'de 14. hafta karşılaşmaları sona erdi

Nevşehir Yalçın Dorse Sezonu'nun 14. haftası oynanan maçlarla sona erdi.

Yalçın Dorse Sezonu A ve B grubu olmak üzere 2 grupta oynanan 6 maç ile son buldu

A grubunda:

Ürgüpspor, MAK-SAN Otomotiv'i 3-0 mağlup etti.
Hisarspor da karşılaştığı Kozaklıspor'u 4-0 yendi.
Nevşehir Eğitim Gençlikspor ise Kapadokya Avanosspor'a 2-1 mağlup oldu.
A grubunda yapılan maçlarda takımlar

toplamda 10 kez ağları havalandırdı.

B grubunda:

Derinkuyugücü, Kaymaklı Belediyespor'a 4-2 yenildi.
Kapadokya Nevşehirspor, Nevşehir Belediyespor'u 3-0 yendi.
Nevşehir İl Özel İdarespor, Karapınarspor'u 3-0 yendi.
B grubunda yapılan maçlarda takımlar toplamda 12 kez ağları havalandırdı.
HABER: SEZER ALTUNOK



Ahiler Kalkınma Ajansı geleceğin şehirlerine çocukların gözünden bakıyor

Ahiler Kalkınma Ajansı ile Finlandiya temelli yaratıcı eğitim kurumu Arkki iş birliğinde Nevşehir'de yaşayan 7-12 yaş aralığındaki 30 çocuğun katıldığı tasarım atölyesi Nevşehir'de gerçekleştirildi.



Gelecek yaşamı hayal ederek şehirlerin vizyonuna katkıda bulunan çocuklar güzel, sürdürülebilir ve kapsayıcı bir yaşam için çizim ve maket oluşturmaya vurgu yapan tasarım odaklı düşünme sürecine dâhil oldu. Atölyeler aracılığıyla çocuklar yeni teknolojiler, sürdürülebilirlik, doğa, entegrasyon, yenileme ve geri dönüşüm gibi konularda yenilikçi fikirler ve üç boyutlu çözümler üretti.

Ahiler Kalkınma Ajansının bölge illerinde kırsal kesimde yaşayan dezavantajlı çocuklara ulaştığı faaliyet kapsamında hayata geçirilen bu tasarım atölyesinde, ilde yöreye özgü malzemeler kullanıldı. Faaliyete katılan çocuklar tarafından üretilen tasarımlar 23 Nisan haftasında Kırşehir'de düzenlenecek sergide tanıtılacak ve katılımcı çocukların röportajlarını da içeren proje belgeseli yayınlanacak.

ARKKI NEDİR?

Arkki, 4-19 yaş aralığındaki çocukların

ve gençlerin mimarlık ve tasarım yoluyla genel inovasyon becerilerini öğrendikleri ve geliştirdikleri bir yaratıcı eğitim okuludur.

Finlandiya temelli Arkki, yeni nesli 21. yüzyılda ve sonrasında ihtiyaç duyulan yaratıcı zihniyet ve inovasyon becerileri ile donatarak, yarının yaratıcıları olan bugünün çocuklarının potansiyellerini keşfetmelerine, geleceğin yaratıcı liderleri olmalarına ve insanlığın gördüğü en karmaşık sorunları çözmelerine yardımcı olan bir oluşumdur.

1993 yılında 3 mimar tarafından kurulan "Arkki", Finlandiya Eğitim ve Kültür Bakanlığı tarafından dünyaya tanıtılmak adına onaylanmıştır.

WISE 2020 Ödülleri'nde finalist seçilen Arkki, "En iyi kuruluş" kategorisinde IFG (Inspire Future Generations) 2021 Ödülü'nü ve "Anlamlı Çocuk Katılımı" kategorisinde UNICEF CFCI2019 İlham Ödülü'nü kazanırken, aynı zamanda Prestijli Hundred 2020 Küresel Koleksiyon'a, eğitim alanında önde gelen ve ilham veren kurum olarak girmeyi de başarmıştır.

Dünya çapında çocuklara ve gençlere tasarım odaklı düşünmeyi yaratıcı eğitimle geniş bir müfredatta sunan tek örnek olma özelliğini taşımaktadır. Arkki, STEAM (bilim, teknoloji, mühendislik, sanat ve matematik) yaklaşımındaki "A" harfiyle hem sanatı (Arts) hem de mimariyi (Architecture) aynı potada harmanlayıp, beşeri ve sosyal bilimlere de bütünleştirerek mimari ve tasarım projeleri vasıtasıyla yaratıcı eğitim vermektedir. Türkiye'de de 2021 yılında faaliyete geçen oluşum, Türkiye Tasarım Vakfı bünyesinde 14 eğitmen ile faaliyet göstermektedir.
HABER MERKEZİ



Nevşehir'de silah kaçakçılarında Mercek-14 operasyonu

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, aralarında Nevşehir'in de bulunduğu 63 ilde ruhsatsız silah taşıyan şahıslara ve silah kaçakçılarında yönelik Mercek-14 operasyonlarında 966 şüpheli hakkında işlem yapıldığını ve 852 silahın ele geçirildiğini duyurdu.

Yerlikaya, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, "63 ilde ruhsatsız silah taşıyan şahıslara ve silah kaçakçılara yönelik 4 gündür devam eden 'Mercek-14' operasyonlarında; 644 ruhsatsız tabanca, 56 kurusıkıdan çevrilmiş tabanca, 12 uzun namlulu tüfek, 140 ruhsatsız av tüfeği olmak üzere toplam 852 silah ele geçirildi. 966 şüpheli hakkında işlem yapıldı." ifadelerini kullandı.

İŞTE OPERASYONUN GERÇEKLEŞTİRİLDİĞİ İLLER

Paylaşımında, hem ruhsatsız silah temin edenlerle hem de silah kaçakçılarıyla olan mücadelenin Türk milletinin duası ve desteğiyle kararlılıkla devam edeceğini belirten Yerlikaya, operasyonun gerçekleştirildiği illeri şu şekilde sıraladı: "İl Jandarma Komutanlıklarımız ve İl Emniyet Müdürlüklerimiz tarafından son 4 günde İstanbul, Adana, İzmir, Antalya, Ordu, Bursa, Ankara, Diyarbakır, Şanlıurfa, Gaziantep, Mersin, Aksaray, Sakarya, Samsun, Denizli, Konya, Manisa, Tekirdağ, Batman, Bingöl, Hatay, Çorum,

Kahramanmaraş, Rize, Aydın, Balıkesir, Malatya, Muğla, Eskişehir, Giresun, Mardin, Elazığ, Erzurum, Şırnak, Tunceli, Çanakkale, Kocaeli, Muş, Yalova, Yozgat, Çankır, Düzce, Kayseri, Adıyaman, Afyonkarahisar, Bartın, Burdur, Edirne, Erzincan, Karabük, Kilis, Kütahya, Osmaniye, Siirt, Sivas, Tokat, Uşak, Van, Ağrı, Amasya, Bitlis, Nevşehir ve Trabzon'daki evlerde, iş yerlerinde, halka açık alanlarda ve yol aramalarında ruhsatsız 852 silah yakalandı."

Yerlikaya, operasyon listesinde ilk 5 sırada yer alan illerde yakalanan ve gözaltına alınan şüpheliler hakkında ise şu bilgileri verdi:

"İstanbul'da 162 tabanca, 1 uzun namlulu tüfek ele geçirildi. 151 şüpheli gözaltına alındı. Adana'da 54 tabanca, 1 uzun namlulu tüfek ele geçirildi. 57 şüpheli gözaltına alındı. İzmir'de 37 tabanca, 6 av tüfeği ele geçirildi. 50 şüpheli gözaltına alındı. Antalya'da 33 tabanca, 2 uzun namlulu tüfek ele geçirildi. 22 şüpheli gözaltına alındı. Ordu'da 33 tabanca, 41 av tüfeği ele geçirildi. 91 şüpheli şahıs gözaltına alındı." İHA





Nevşehir Belediyespor deplasmanda mağlup oldu



Nevşehir Belediyespor, 25'inci haftada deplasmanda karşılaştığı Orduspor 1967 A. Ş.'ye 4-3 mağlup oldu. TFF 3. Lig'de 4. Grup'ta mücadele eden Nevşehir Belediyespor, deplasmanda Orduspor 1967 A. Ş. ile karşılaştı. Nevşehir Belediyespor karşılaşmanın 6. dakikasinda Osman Güraltunkeser'in golüyle 1-0 öne geçti. Orduspor 1967 A.Ş. ise 8. dakikada İsmail Kayalı'nın golüyle 1-1 eşitlik sağladı. Karşılaşma kıran kırana bir mücadele ile devam ederken Orduspor Taha Balcı'nın penaltıdan attığı golle 2-1 üstünlük sağladı. Nevşehir Belediyespor da 44. dakikada Umut Sözen'in attığı golle skoru 2-2 yaptı.

İlk yarı 2-2 berabere sona erdi. İkinci yarı da iki takım da 3 puan için mücadele etmeye devam ederken, Ufuk Özcan 53. Dakikadaki golüyle takımı Orduspor'u 3-2 öne geçirdi. Psikolojik üstünlük sağlayan Orduspor, Taha Balcı'nın 75. Dakikadaki golüyle 4-2'lik üstünlük sağladı. Karşılaşma iki takımında kıyasıya mücadelesi ile devam ederken Nevşehir Belediyespor 82. dakikada yine Osman Güraltunkeser'in golüyle skoru 4-3'e getirdi. Karşılaşma Orduspor 1967 A. Ş.'nin 4-3 üstünlüğü ile sona erdi. Nevşehir Belediyespor deplasmandan mağlup döndü. HABER: SEZER ALTUNOK

TFF 3. Lig 4. Grup'ta 25. haftanın ardından görünüm

TFF 3. Lig 4. Grup'ta 25. hafta mücadelesi oynanan maçlarla sona erdi. TFF 3. Lig 4. Grup'ta sezonun 25. haftasında oynanan maçlarda Tokat Belediye Plevnespor deplasmanda lider Bitexen Adana 1954 Futbol Kulübü'ne 2-1 yenildi. Siirt İl Özel İdaresispor, İdaş Çatalcaspor'u 2-1 mağlup etti. Temsilcimiz Nevşehir Belediyespor ise deplasmanda karşılaştığı Orduspor 1967 A.Ş.'ye 4-3 yenildi. Muş 1984 Muşspor ise haftayı bay geçen takım oldu. Ligde bu hafta oynanan 7 karşılaşmada ev sahibi takımlar 5 maç kazanırken, konuk ekipler ise galibiyet 1 galibiyet

aldı. Yapılan maçlarda takımlar toplam 22 kez ağları havalandırdı.

25. HAFTA MAÇ SONUÇLARI VE PUAN DURUMU:

Sebat Gençlikspor - Bergama Sportif Faaliyetler A.Ş. : 0-1
Güneş Holding Çankayaspor Kulübü - Balıkesirspor : 0-0
Siirt İl Özel İdaresispor - İdaş Çatalcaspor : 2-1
Orduspor 1967 A.Ş. - Nevşehir Belediyespor : 4-3
Armoni Alanya Kestelspor - Elazığ Futbol Kulübü : 4-1
Bitexen Adana 1954 Futbol Kulübü - Tokat Belediye Plevnespor : 2-1
Sultanbeyli Belediyespor - Bursa Yıldırımspor : 3-0 HABER: ÖZLEM EKİCİ

	O	G	B	M	A	Y	AV	P
1.BITEXEN ADANA 1954 FUTBOL KULÜBÜ	23	17	2	4	49	20	29	53
2.SEBAT GENÇLİK SPOR	23	13	4	6	38	22	16	43
3.ARMONİ ALANYA KESTELSPOR	24	10	8	6	36	27	9	38
4.BURSA YILDIRIM SPOR	23	10	8	5	36	28	8	38
5.MUŞ 1984 MUŞSPOR	23	10	8	5	32	24	8	38
6.ORDUSPOR 1967 A.Ş.	24	10	7	7	45	28	17	37
7.TOKAT BELEDİYE PLEVNE SPOR	24	9	8	7	26	25	1	35
8.BALIKESİRSPOR	24	6	11	7	21	26	-5	29
9.BERGAMA SPORTİF FAALİYETLER A.Ş.	24	7	7	10	31	33	-2	28
10.SİİRT İL ÖZEL İDARESİ SPOR	23	6	8	9	18	24	-6	26
11.İDAŞ ÇATALCASPOR	23	5	9	9	24	30	-6	24
12.NEVŞEHİR BELEDİYE SPOR	23	6	5	12	16	27	-11	23
13.GÜNEŞ HOLDİNG ÇANKAYA SPOR KULÜBÜ	23	4	10	9	20	34	-14	22
14.23 ELAZIĞ FUTBOL KULÜBÜ	23	5	5	13	21	41	-20	20
15.SULTANBEYLİ BELEDİYE SPOR	23	5	4	14	24	48	-24	19



ENIYI★BEST

INDEPENDENT CONSUMER RATINGS
BAĞIMSIZ TÜKETİCİ DEĞERLENDİRMELERİ

2023 / 2024

• Nevşehir •

Altinyıldız Koleji

En İyi Özel Okul
Best Private School